

خبرنامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران
شماره ۱۵۷
مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۴

موضوع: ملاقات نمایندگان و اعضای انجمن داروسازان ایران
از شعب سراسر کشور با مسئولین محترم سازمان تامین
اجتماعی

انگیزه: نابسامانی در پرداخت های مطالبات
داروخانه ها از سوی سازمان های بیمه گر
سبب کاهش نقدینگی زنجیره تامین دارو و
فشار اقتصادی مضاعف به همکاران داروساز
گردیده است.

خبرنامه الکترونیکی انجمن داروسازان ایران
شماره ۱۵۷
مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۴

اقدام: پیرو تقاضای ملاقات از مدیرعامل محترم سازمان تامین اجتماعی، خوشبختانه در تاریخ ۲۳/۰۸/۹۵ روز یکشنبه ساعت ۱۳:۳۰ این فرصت با هماهنگی صورت گرفته توسط جناب آقای دکتر شانه ساز بوجود آمد و تعدادی از نمایندگان و اعضاء محترم انجمن داروسازان ایران از شعب سراسر کشور به اتفاق نمایندگان محترم جامعه داروسازی در شورایعالی سازمان نظام پزشکی موفق شدند در این جلسه حضور بهم رسانند.

جلسه در دفتر جناب آقای دکتر نوربخش مدیرعامل محترم سازمان تامین اجتماعی به همراه ریاست محترم هیئت مدیره سازمان جناب آقای دکتر کبریائی زاده و مدیرکل محترم درمان غیرمستقیم جناب آقای دکتر توانایی برگزار گردید. براساس گزارش جناب آقای دکتر ضیاء مسئول محترم کارگروه بیمه انجمن داروسازان ایران موارد ذیل بصورت اجمالی در جلسه مورد جمع بندی واقع شد:

ادامه اقدام :

۱- در مورد مطالبات، متاسفانه خبر جدیدی از سوی مسئولین وجود نداشت فقط قول دادند که دی ماه و تیر ماه استانیها را تا آخر هفته آینده تسویه نمایند. کلیات صحبت ها نیز چشم انداز چندان روشنی برای پرداخت بموقع مطالبات در آینده نشان نداد.

۲- اعلام نمودند که سعی خواهند کرد مجددا تفاهم نامه با بانک رفاه را جهت منظم ساختن پرداختی ها احیاء نمایند.

۳- در رابطه با پرداخت خسارت دیرکرد اظهار نمودند که از طریق مجلس باید پیگیر مسئله باشیم که این مورد چندان مجموعه ما را اقناع نکرد.

۴- در رابطه با قرارداد فی مابین مقرر نمودند که متن قرارداد پس از نهایی شدن در کارگروهی متشکل از نمایندگان انجمن و سازمان تامین اجتماعی اجرائی خواهد شد.

۵- در مورد کسورات مقرر شد دستورالعملی از طریق اداره کل درمان غیر مستقیم مبنی بر عدم اعمال کسورات غیر موجه و کسورات مربوط به اشتباهات پزشکان تدوین و به کلیه دفاتر اسناد پزشکی استان ها ابلاغ گردد.

۶- مقرر شد کمیته ای در اداره کل درمان جهت تداوم ارتباطات و انجام بحث های کارشناسی تشکیل گردد.

مشروح همه صور تجلسات و نامه ها، از طریق ایمیل به اعضای محترم هیات مدیره و بازرسین شعب انجمن ارسال و نامه های مرتبط، از طریق وب سایت انجمن داروسازان ایران به آدرس زیر در دسترس کلیه همکاران ارجمند می باشد: